nazwą „Budowa budynku mieszkalnego”, oznaczone odpowiednio: 

1) nr 55/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. – dla działki nr 239/4 obręb Kędzie; 

2) nr 56/2024 z dnia 29 lutego 2024 r. – dla działki nr 239/5 obręb Kędzie; 

Cena wywoławcza dla poszczególnych działek wynosi: 

1) nr 239/4 obręb Kędzie – 73.500,00 zł netto (siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych); 

2) nr 239/5 obręb Kędzie – 70.000,00 zł netto (siedemdziesiąt tysięcy złotych); 

Wadium, odrębnie na każdą działkę, wynosi -  12.000,00 zł (dwanaście tysięcy złotych) 

Do wylicytowanej w przetargu ceny netto doliczony będzie podatek VAT - 23%. 

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić 

mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.